
各 位

関西フォーム印刷工業会

会 長 溝口 剛司

新年互礼会 新年講演会のご案内

平素は関西フォーム印刷工業会の事業運営につきまして、格別のご支援ご協力を賜り厚

く御礼申し上げます。

今回の講演会は、共に育ち合う豊かな人間関係作りに特化した講演で、業種を超えて幅

広く活躍されておられる、コミュニケーションの達人での桐生純子様を東京よりお招きし､

日々の仕事およびプライベートのヒントをいただく講演を開催いたします。講演スタイル

は、心に深く響くと大好評です。

つきましては、時節柄何かとご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、ご出席賜りま

すようお願い申し上げます。

尚、今回も関西フォーム印刷工業会会員以外の印刷関連業界の方々や、一般の企業の方々

にも広くご案内させていただいております。

記

日 時

会 場

募 集

参加費

講演テーマ

平成29年１月19日（木） 午後４時30分～午後６時

ホテル阪急インターナショナル ６Ｆ瑞鳥の間 住所 大阪市北区茶屋町19－19

ＴＥＬ 06-6377-2100

100名 （先着順になりますのでお早めにＦＡＸにてお申し込みください）

無料

男性経営者必見！

「女性社員・部下とのコミュニケーション・ギャップ解決講座！」

講師 桐生 純子 氏

（株式会社 Feel Communication 代表取締役）

（ヒューマンコミュニケーションアドバイザー）

（組織内コミュニケーションコンサルタント）

交通のご案内

■阪急電車「梅田駅」茶屋町口より徒歩約３分

■阪神電車「梅田駅」より徒歩約15分

■ＪＲ「大阪駅」御堂筋口より徒歩約10分

■地下鉄御堂筋線「梅田駅」より徒歩約７分



聴講№があることを確認の上、当日ご登録FAXをご持参ください

宛先：関西フォーム印刷工業会 事務局 行 FAX 06-6941-0781

新年互礼会 新年講演会

「女性社員・部下とのコミュニケーション・ギャップ解決講座！」 桐生 純子 氏

［開催日時］ 平成29年１月19日（木）午後４時30分～午後６時

［会 場］ ホテル阪急インターナショナル ６Ｆ瑞鳥の間

参 加 申 込 用 紙

聴講№

社 名

部 署 名

氏 名

所属団体名

住 所

電 話

Ｆ Ａ Ｘ

メ ー ル

様

□ 関西フォーム印刷工業会 □ 関西以外のフォーム工業会会員

□ 関西フォーム印刷工業会以外の印刷関連業界企業 □ 一 般

〒

※必ずご記入ください

（お願い）

１．１枚につき１名様でお申込みください。複数ご参加の場合はコピーしてお申込みください。

２．キャンセルの場合は必ずご連絡ください。

３．送付いただきました申込書に「聴講№」を記入しご登録ＦＡＸを返信致しますので当日必ず

ご持参ください。

申込みＦＡＸから一週間以上ご登録ＦＡＸが届かない場合はご連絡ください。

４．定員に達しご参加いただけない場合は必ず事務局よりご連絡いたします。

関西フォーム印刷工業会事務局

ＴＥＬ 090-1597-6810

［申込締切］ 平成29年１月12日（木）

（午後４時00分より受付を開始いたします）


